

**«Эмоционалды интеллект» ғылыми мектебі 2020-2021 оқу жылындағы
жасаған жұмыстар есебі**

Кафедра	Жетекшісі	Құрамы (ТӘА)	Ғылыми бағыты	Уақыт
ИННОВАЦИЯЛЫҚ БІЛІМ БЕРУ ФАКУЛЬТЕТІ				
«Психология және арнайы білім беру»	п.ғ.к., қауымд. профессор – Ж.Н.Саби рова	Нурмукашева С.К. – п.ғ.к., қауымд. профессор; Шуғаева Г.К. –п.ғ.к.; Каженбаева А.Е. – доцент,аға оқытушы; Қазиев Қ.О. – PhD доктор, қауым.профессор м.а.; Мусина Г.М. – аға оқытушы, магистр; Бисембаева Т.Ж. – аға оқытушы, магистр; Ризуанова А.К. – п.ғ.к.;	Эмоционалды интеллектілік сауаттылығын дамытудың, өзін – өзі танудың және өзгелердің эмоцияларын басқараалудың технологияларын меңгерту.	Бейсенбі, 15:00 Онлайн – Zoom платформасы.
Мақсаты:	Білім алушылардың өз эмоциялары мен басқалардың эмоцияларын қарым-қатынаста, іс-тәжірибеде дұрыс меңгере алу, түсіндіре алуға және дұрыс қолдана білуге дағдыландыру.			
Міндеттері:	<ul style="list-style-type: none"> - Әлемдік, отандық ғалымдардың эмоция, сезім, психикалық күйлерді басқару бойынша зерттеулермен таныстыру; - Қарым-қатынаста, іс-әрекетте өзінің және өзгенің эмоциясын сезу, түсіну, басқара алудың технологияларын меңгеру; - Эмоционалды интеллект дағдысын қалыптастыру. 			
2021 жылғы жоспар	<ol style="list-style-type: none"> 1. Эмоционалды интеллект және интеллект түрлері туралы теория: - п.ғ.к., кафедра меңгерушісі Шуғаева Г.К., магистр, аға оқытушы Мусина Г.М., магистр, аға оқытушы Турегалиева В.С., магистр, аға оқытушы Умирзақова-Ахмет А.К., магистр, оқытушы Оңғарбай А.Н. – (ақпан); 2. Эмоционалды сана. Эмоцияны бақылау және дамыту. – п.ғ.к., қауым.профессор Сабирова Ж.Н., PhD доктор, қауым.профессор м.а. Қазиев Қ.О., аға оқытушы, магистр Гумарова Г., магистр, аға оқытушы Даулет Т.К. – наурыз; 3. Өзгелердің эмпатиясы мен эмоциясын түсіну және қабылдау негіздері: доцент Каженбаева А.Е., магистр, аға оқытушы Бисембаева Т.Ж., п.ғ.к. Ризуанова А.К., магистр, аға оқытушы Карабаева Н.Б., - сәуір; 4. Өзге адамдардың эмоциялары мен реакцияларын басқару: п.ғ.к., қауым.профессор Нурмукашева С.К., п.ғ.к., қауым.профессор Фалеева А.А., магистр, аға оқытушы Бисенова Ш.Н., аға оқытушы Абдрахманова А.К., 			

	магистр, оқытушы Султанғалиева А.Е. – мамыр;
--	--

Негізгі жұмыс бағыттары: мастер-класстар, тренингтер, жобалар қорғау және басқа да іс-шаралар өткізу

Курстан кейінгі құзыреттер: Курсты аяқтағаннан кейін алған нәтижелер:

Білу: әлемдік психологияның әртүрлі салаларындағы эмоционалды интеллектінің ерекшеліктері туралы. Адамның интеллектуалды мәселелерінің даму көздері мен механизмдері және оларды шешудің стратегиялары туралы. Интроспекцияның, өзін-өзі өзгертудің және өзіндік тиімділіктің даму стратегиялары туралы білу.

Істей білу: адам мәселелеріне және оларды шешудің өнімді жолдарына семантикалық талдау жүргізу. Стресстік жағдайларға қарсы тұру және жауап беру мінез-құлқын ынталандыру. Басқаның проблемалық жақтарына шыдамдылық танытып, ұжымда да, өмірдің әртүрлі салаларында да шығармашылық пен тиімділікке қабілетті болу.

Меңгеру: жемісті қарым-қатынас құру мақсатында әлемдік психологияның әртүрлі салаларындағы эмоционалды интеллект негіздері мен технологияларын, өзін-өзі реттеу және басқалармен қарым-қатынасты реттеу әдістерін меңгеру

Өткізген шаралар: Қазақстан тәуелсіздігінің 30 жылдығына, Ғылым күніне арналған, «ЭМОЦИОНАЛДЫ ИНТЕЛЛЕКТ: ӨМІРДІҢ ЖАҢА САПАСЫ» атты онлайн ғылыми-әдістемелік семинар өтті. **8 сәуір, 2021ж.**

Семинардың мақсаты – Психология және арнайы білім беру кафедрасының профессор-оқытушылары мектеп психологтарымен бірлесе отырып, жеке тұлғаның өзін-өзі дамыту және өзін-өзі реттеу тиімділігін арттыруда, эмоционалды интеллект (EQ) дағдыларын дамыту жолдарын қарастыру.

Баяндамашылар:		
1	Мусина Гульмира Мерлатқызы, аға оқытушы, магистр	Эмоционалды интеллект: оның құрылымы және мазмұны
2	Қазиев Қарас Оржанұлы, PhD	Тұлғалық өзін-өзі дамыту – тұлғаның ішкі ресурстарын арттырудың тиімді жолдары (100 Жаңа оқулық аясында)
3	Муханова Шынар Х.Доспанова атындағы жалпы білім беретін орта мектеп психологы	«Білім беру орталықтарында эмоционалды интеллектіні дамыту» (Презентация)
4	Айдаева Дамеш №33 орта мектеп психологы	«Қарым-қатынас және эмоционалды интеллект» (Презентация)
5	Утегенова Жұлдыз №6 орта мектеп психологы	«Баланың эмоционалды интеллектісін дамытудағы ата-ананың рөлі»
6	Гумарова Гүлмира оқытушы, магистр	Эмоция әлемі: Балалардың ЭИ дамытуда педагогтың рөлі
Қорытынды сөз		
	Шугаева Гульшат Қоңыратқызы	Психология және арнайы білім беру кафедрасының меңгерушісі, п.ғ.к., қауымдастырылған профессор
Ашық микрофон		

Онлайн ғылыми әдістемелік семинар.31 наурыз, сағат 10.00. Тақырыбы: **Эмоциялық күйлерді басқару.**

Қатысушылар:

Ахтаева Надия Сейілханқызы

Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университетінің жалпы және қолдаңбалы психология кафедрасының профессоры, п.ғ.д

Тақырыбы: Эмоционалды менеджмент (басқару) - адам ресурстарына басшылық жасау құралы ретінде

Абдигапбарова Айткүл Искендирқызы

Қазақ ұлттық аграрлық университеті «Кәсіптік оқыту» кафедрасының аға оқытушысы, магистр

Тақырыбы: «Адам өміріндегі эмоция мен сезімдердің алатын орны»

Бекбаева Зейнеп Нүсіпқызы

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті, п.ғ.к., аға оқытушы

Тақырыбы: Ерекше білімді қажет ететін балалардың эмоционалды даму

ерекшеліктері

Ғылыми әдістемелік семинарға факультет оқытушылары мен студенттер, магистранттар қатысып, өздерінің ой-пікірлерімен бөлісіп, жақсы әсер алды.

«Психология менің өмірімде» атты психологиялық сайыс

Тәуелсіздіктің 30 жылдығына арналған тәрбиелік шара

Ұйымдастырушылар: 6В03101- Психология 2 курс студенттері Куратор Ж.Н.Сабирава

Уақыты: 9.02.2021

Психологиялық сайыстың мақсаты: шығармашылықты ізденісті дамыту, талантты және дарынды студенттерді қолдау; студенттердің интеллектуалдық білімдерін шыңдап, оқу мен ғылыми бағытқа қызығушылықтарын қалыптастыруда көмек көрсету

Психология 210 тобы – Сезім командасы

Психология 211топ – Эмоция командасы

Сезім (210 топ)

Эмоция (211топ)

- 1) Презентация: Эмоция және сезім тобы (Эмблема, гимнды ұсыну)
А)анықтама береді, түрлерін, қасиеттерін көрсетеді және әдебиеттер береді. 10-15 слайд оны қорғап шығады;
- 2) Екі жақ бір-біріне адамдар суреттерін көрсету арқылы қандай тұлға екенін анықтау. (Жағымды не жағымсыз кейіпкер екендігін);
- 3) Арт-терапиялық жаттығулар арқылы эмоциямен сезімді көрсету (түрлі түсті қарандаш не бояу арқылы барлық топ студенттері қатысып, өздерінің салған суреттерін қорғау);
- 4) Топ бір-біріне алдына ала дайындап келген сұрақтарын қойып, не психологиялық тапсырма беріп, жауап алу керек, 10 сұрақ;
- 5) Әрбір топ студенттері мотивациялық аффирмацияларды ұсыну керек
Осы жасағандарын портфолия жасап тапсыру.

Жауаптылар: Ақбота, Гулсана, Диана,87757647975 Асылай 87020983701

Сезім командасының студенттері: Тимурқызы Альмира, Самбетова Арайлым, Әлібекова Асылай, Мизамова Фарида, Пилисбекова Нұрдина, Идаятова Ергүл, Қайрғалиева Назгүл, Азанғали Амангүл

Эмоция командасының студенттері: Габдулғапарова Альмира. Серікова Гүлсана, Аманжанова Зәмзәмгүл, Жақсыбаева Арайлым, Ізбасарова Нұржанар, Бижанова Альбина

Ғылыми жетекші

Сабирова Ж.Н.